

令和3年度 政務活動費出納簿

職員氏名: 野 本 正 人

(単位:円)

領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												残高
	年	月	日			①調査研 究費	②研修費	③広報費	④広聴費	⑤要請・願 望活動費	⑥会費	⑦資料作 成費	⑧資料購 入費	⑨人件費	⑩事務所 費	⑪会派共 用費	⑫共通経 費	
													544			544	-544	
1	3	4	24	4月分 ケーブルテレビ料金												4,626	-5,170	
2	3	4	1	北國文庫購読料 88~90号													474,830	
	3	4	5	政務活動費(第1四半期分)	480,000												473,280	
3	3	4	9	ガソリン代											1,550	1,550	435,480	
4	3	4	9	東京行政視察 4/12~13 旅費		37,800											37,800	
5	3	4	12	東京行政視察 タクシー代 羽田~六本木 アークタワーズ		5,000										5,000	430,480	
6	3	4	12	東京行政視察 タクシー代 口悦~エクセルホ ル東京		1,480										1,480	429,000	
7	3	4	13	東京行政視察 タクシー代 東京事務所~ 参議院議員会館		420										420	428,580	
8	3	4	13	東京行政視察 タクシー代 衆議院第一議 員会館~羽田空港		5,000										5,000	423,580	
9	3	4	13	東京行政視察 駐車場代		850								30,000		650	422,930	
10	3	4	16	会派共用費概算払い分												30,000	392,930	
11	3	4	21	ガソリン代											2,699	2,699	390,231	
12																		
13	3	4	26	4月分 自動車リース料金											30,000	30,000	360,231	
14	3	5	3	ガソリン代											2,200	2,200	358,031	
15	3	5	6	4月分 電気料金									2,923			2,923	355,108	
16	3	5	6	4月分 北國新聞朝夕刊購読料						4,400						4,400	350,708	
17	3	5	6	5月分 ケーブルテレビ料金									544			544	350,164	
18	3	5	7	4月分 ガス料金									3,118			3,118	347,046	
19	3	5	20	4月分 固定電話利用料金									2,063			2,063	344,983	
20	3	5	20	4・5月 インターネット利用									853			853	344,130	
21	3	5	24	4月分 コピー機使用料									1,655			1,655	342,475	
22	3	5	25	4月分 携帯電話利用料金										5,361		5,361	337,114	
23	3	5	25	4月分 ホームページ管理料			4,000									4,000	333,114	
24	3	5	25	5月分 自動車リース料金										30,000		30,000	303,114	
25																		
26	3	5	28	令和3年度 北國総研年会費									12,000			12,000	291,114	
27	3	5	15	ガソリン代													288,464	
28	3	5	20	金沢都市圏新交通導入議員連盟令和3 年年会費	5,000											5,000	283,464	
29	3	5	26	ガソリン代											2,450	2,450	281,014	
30	3	6	1	5月分 電気料金									2,910			2,910	278,104	
31	3	6	2	5月分 北國新聞朝夕刊購読料						4,400						4,400	273,704	
32	3	6	2	6月分 ケーブルテレビ料金												544	273,160	
33	3	6	7	5月分 ガス料金									3,365			3,365	269,795	
34	3	6	22	5月分 固定電話利用料金									2,112			2,112	267,683	
35	3	6	23	5月分 コピー機使用料									1,534			1,534	266,149	
36	3	6	25	5月分 携帯電話利用料金										5,267		5,267	260,882	
37	3	6	25	5月分 ホームページ管理料			4,000									4,000	256,882	
38	3	6	25	6月分 自動車リース料金										30,000		30,000	226,882	
39																		
40	3	6	5	ガソリン代											2,250	2,250	224,632	
41	3	6	19	ガソリン代											2,750	2,750	221,882	
42	3	7	1	6月分 電気料金									3,029			3,029	218,853	
43	3	7	2	6月分 北國新聞朝夕刊購読料						4,400						4,400	214,453	
44-1	3	7	2	7月分 ケーブルテレビ料金									544			544	213,909	
44-2	3	7	2	NHK受信料年払									7,242			7,242	206,667	
44-3	3	7	2	チューナー(ケーブルテレビ用)									7,078			7,078	199,589	
	3	7	5	政務活動費(第2四半期分)	480,000												679,589	
45	3	7	5	ガソリン代											3,150	3,150	676,439	
46	3	7	7	6月分 ガス料金									2,765			2,765	673,674	
47	3	7	20	6月分 固定電話利用料金									2,069			2,069	671,605	

令和3年度 政務活動費出納簿

職員氏名: 野 本 正 人

(単位:円)

領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												残高
	年	月	日			① 調査研 究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広報費	⑤ 印刷・原 稿活動費	⑥ 金庫費	⑦ 資料作 成費	⑧ 資料購 入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所 費	⑪ 会派共 用費	⑫ 共通経 費	
48	3	7	20	6・7月 インターネット利用									853			853	670.752	
49	3	7	14	広報紙「のもと正人NEWS vol.13」送付用 切手代			67,200									67,200	603.552	
50	3	8	20	広報紙「のもと正人NEWS vol.13」ホスティン グ代			112,200									112,200	491.352	
51	3	8	20	広報紙「のもと正人NEWS vol.13」印刷・ 加工・デザイン代			189,200									189,200	302.152	
52	3	8	20	封筒印刷代			22,000									22,000	260.152	
53	3	7	15	ガソリン代										2,300		2,300	277.852	
54	3	7	21	中日新聞朝刊購読料							140					140	277.712	
55	3	7	26	6月分 コピー機使用料								1,528				1,528	276.184	
56	3	7	26	6月分 携帯電話利用料金									5,355			5,355	270.829	
57	3	7	26	6月分 ホームページ管理料			4,000									4,000	266.829	
58	3	7	26	7月分 自動車リース料金										30,000		30,000	236.829	
59	3	7	25	ガソリン代										2,650		2,650	234.179	
60	3	7	31	中日新聞朝刊購読料							140					140	234.039	
61	3	8	2	7月分 電気料金									3,011			3,011	231.028	
62	3	8	2	8月分 ケーブルテレビ料金									544			544	230.484	
63	3	8	2	7月分 北國新聞朝刊購読料							4,400					4,400	226.084	
64	3	8	5	ガソリン代										2,200		2,200	223.884	
65	3	8	10	7月分 ガス料金									2,343			2,343	221.541	
66	3	8	15	ガソリン代										2,250		2,250	219.291	
67	3	8	23	中日新聞朝刊購読料							140					140	219.151	
68	3	8	23	7月分 コピー機使用料								1,323				1,323	217.828	
69	3	8	24	7月分 固定電話利用料金									2,092			2,092	215.736	
70	3	8	25	7月分 ホームページ管理料			4,000									4,000	211.736	
71	3	8	25	8月分 自動車リース料金										30,000		30,000	181.736	
72	3	8	25	ガソリン代										3,150		3,150	178.586	
73	3	8	26	読売新聞、中日新聞朝刊購読料							290					290	178.296	
74	3	8	26	読売新聞、中日新聞朝刊購読料							290					290	178.006	
75	3	8	29	読売新聞購読料							150					150	177.856	
76	3	8	25	7月分 携帯電話利用料金										5,288		5,288	172.568	
77	3	9	1	8月分 電気料金									4,022			4,022	168.546	
78	3	9	2	9月分 ケーブルテレビ料金									544			544	168.002	
79	3	9	2	9月分 自動車リース料金										30,000		30,000	138.002	
80	3	9	5	ガソリン代										2,650		2,650	135.352	
81	3	9	7	8月分 ガス料金									1,981			1,981	133.371	
82	3	9	15	ガソリン代										2,250		2,250	131.121	
83	3	9	24	6月分 コピー機使用料									1,253			1,253	129.868	
84	3	9	21	6・9月 インターネット利用									853			853	129.015	
85	3	9	21	6月分 固定電話利用料金									2,040			2,040	126.975	
86	3	9	2	8月分 北國新聞朝刊購読料							4,400					4,400	122.575	
87	3	10	4	10月分 ケーブルテレビ料金									544			544	122.031	
88	3	9	25	ガソリン代										2,350		2,350	119.681	
	3	10	5	政務活動費(第3四半期分)	480,000												599.681	
90	3	9	24	東京行政視察(10/1~2)												9,900	589.781	
91	3	10	1	東京行政視察(10/1)JR代金												14,380	575.401	
92	3	10	2	東京行政視察(10/2)JR代金												14,380	561.021	
93	3	10	1	東京行政視察タクシー代 東京駅一赤坂エクセル東急ホテル												1,380	558.641	
94	3	10	1	東京行政視察タクシー代 東京事務所一参議院会館												920	558.721	
95	3	10	1	東京行政視察タクシー代 サキヤビル東急ホテル一赤坂エクセル東急ホテル												660	558.061	
96	3	10	2	東京行政視察タクシー代 赤坂エクセル東急ホテル一東京駅												1,620	556.441	

令和3年度 政務活動費出納簿

職員氏名: 野 本 正 人

(単位:円)

令和 3 年度			支出(使途基準項目別)													残高			
前収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	① 調査研 究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広報費	⑤ 要請・陳 情活動費	⑥ 会費	⑦ 資料作 成費	⑧ 資料購 入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所 費		⑪ 会派共 用費	⑫ 共通経 費	小計
97	3	10	2			電池燃料バス(東京駅→晴海トンスケア)		420											
98	3	9	27	8月分 携帯電話利用料金													5,293	5,293	560,724
99	3	10	5	ガソリン代													2,500	2,500	548,224
100	3	10	25	10月分 自動車リース料金													30,000	30,000	518,224
101	3	10	14	石川県ウオーキング協会総会 振込手数料 (¥100)含む		3,700												3,700	514,524
102	3	10	15	ガソリン代													2,500	2,500	512,024
103	3	10	27	8月分ホームページ管理料				4,000										4,000	508,024
104	3	10	15	8月分 電気料金											3,070			3,070	504,954
105	3	10	19	9月分 ガス料金											2,020			2,020	502,934
106	3	10	4	9月分 北國新聞朝夕刊紙送料									4,400					4,400	498,534
107	3	10	25	ガソリン代													3,100	3,100	495,434
108	3	10	21	9月分 固定電話利用料金											2,020			2,020	493,414
109	3	10	25	9月分 コピー機使用料											1,540			1,540	491,874
110	3	10	25	8月分ホームページ管理料				4,000										4,000	487,874
111	3	11	1	10月分 電気料金											3,124			3,124	484,754
112	3	11	8	10月分 ガス料金											2,533			2,533	482,221
113	3	11	2	10月分 北國新聞朝夕刊紙送料									4,400					4,400	477,821
114	3	11	2	11月分 ケーブルテレビ料金											544			544	477,277
115	3	11	25	9月分 携帯電話利用料金													5,266	5,266	472,011
116	3	11	5	ガソリン代													2,790	2,790	469,221
117	3	11	25	ガソリン代													3,300	3,300	465,921
118	3	11	26	灯油代											2,376			2,376	463,545
119	3	11	24	10月分 コピー機使用料											1,623			1,623	461,922
120	3	11	25	10月分ホームページ管理料				4,000										4,000	457,922
121	3	11	20	10・11月 インターネット利用											853			853	457,069
122	3	11	22	10月分 固定電話利用料金											2,026			2,026	455,043
123	3	12	7	石川ふるさと遺産									19,800					19,800	435,243
124	3	11	16	松江視察 旅費交通・振泊代(11/17~)		102,832												102,832	332,411
125	3	11	25	10月分 携帯電話利用料金													5,327	5,327	327,084
126	3	12	5	ガソリン代													2,900	2,900	324,184
127	3	11	25	11月分 自動車リース料													30,000	30,000	294,184
128	3	12	1	11月分 電気料金											2,915			2,915	291,269
129	3	12	7	11月分 ガス料金											2,809			2,809	288,460
130	3	12	25	ガソリン代													3,250	3,250	285,210
131	3	12	25	灯油代											1,710			1,710	283,500
132	3	11	12	石川中央都市圏議会連絡会行政課題研 究会意見交換交流会会費		5,000												5,000	278,500
133	3	12	2	12月分 ケーブルテレビ料金											544			544	277,956
134	3	12	2	11月分 北國新聞朝夕刊紙送料									4,400					4,400	273,556
135	3	12	23	11月分 コピー機使用料											1,272			1,272	272,284
136	3	12	24	11月分ホームページ管理料				4,000										4,000	268,284
137	3	12	27	12月分 自動車リース料													30,000	30,000	238,284
138	3	12	21	11月分 固定電話利用料金											2,038			2,038	236,246
139	4	1	19	12・1月 インターネット利用											853			853	235,393
140	4	1	7	12月分 ガス料金											3,075			3,075	232,318
141	4	1	13	ガソリン代													3,100	3,100	229,218
142	4	1	15	灯油代											1,746			1,746	227,472
143	3	12	27	11月分 携帯電話利用料金													5,278	5,278	222,194
144	4	1	4	12月分 電気料金											3,302			3,302	218,892
145	4	1	3	12月分 北國新聞朝夕刊紙送料									4,400					4,400	214,492
146	3	12	31	ガソリン代													1,750	1,750	212,742
147	4	1	25	ガソリン代													2,800	2,800	209,942
148	4	1	24	12月分 固定電話利用料金											2,049			2,049	207,893
149	4	1	4	11月分 ケーブルテレビ料金											544			544	207,349

附属様式1

令和3年度 政務活動費出納簿

職員氏名: 野 本 正 人

(単位:円)

令和 3 年度				収入	支出(使途基準項目別)											残高			
領収書 番号	支払年月				活動(使途)内容	① 調査研 究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 展覧・開 催活動費	⑥ 金庫費	⑦ 資料作 成費	⑧ 資料購 入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所 費		⑪ 会派共 用費	⑫ 共通経 費	小計
	年	月	日																
151	3	12	5	10/14文化視察 貸切バス代	11,734													11,734	195,615
152	3	10	14	GO FOR KOGEI 2021 鑑賞バスポート	3,000													3,000	192,615
153	3	12	6	11/4文化視察 貸切バス代	13,000													13,000	179,615
154	3	11	4	奥能登国際芸術祭バスポート代	3,000													3,000	176,615
155	4	2	5	ガソリン代													3,249	3,249	173,366
156	4	2	5	灯油代											2,399			2,399	170,967
	4	1	5	政務活動費(第4四半期分)	480,000														650,967
157	4	2	13	ガソリン代													2,469	2,469	648,498
158	4	2	15	ガソリン代													3,500	3,500	644,998
159	4	2	11	中日新聞・読売新聞購読料											290			290	644,708
160	4	1	24	12月分 コピー機使用料											1,151			1,151	643,557
161	4	1	25	12月分 携帯電話利用料金													5,321	5,321	638,236
162	4	1	25	12月分ホームページ管理料			4,000											4,000	634,236
163	4	1	25	1月分 自動車リース料													30,000	30,000	604,236
164	4	2	1	1月分 電気料金											3,751			3,751	600,485
165	4	2	2	2月分 ケーブルテレビ料金											544			544	599,941
166	4	2	7	1月分 ガス料金											4,505			4,505	595,436
167	4	2	2	1月分 北國新聞朝夕刊購読料									4,400					4,400	591,036
168	4	2	22	1月分 固定電話利用料金											2,026			2,026	589,010
169	4	2	25	ガソリン代													2,750	2,750	586,260
	4	2	28	広報紙「のもと正人NEWS vol.12」挿入ステ ンダ代			112,200											112,200	474,060
171	4	2	20	広報紙「のもと正人NEWS vol.12」印刷・ 加工・デザイン代			189,200											189,200	284,860
172	4	2	20	封筒印刷代			22,000											22,000	262,860
173	3	12	27	広報紙「のもと正人NEWS vol.12」送付用 切手代			67,200											67,200	195,660
174	4	2	24	1月分 コピー機使用料											1,393			1,393	194,267
175	4	3	23	2月分 コピー機使用料											1,528			1,528	192,739
176	4	3	7	2月分 ガス料金											3,818			3,818	188,921
177	4	3	2	2月分 電気料金											3,715			3,715	185,206
178	4	2	25	1月分ホームページ管理料			4,000											4,000	181,206
179	4	2	25	1月分 携帯電話利用料金													5,295	5,295	175,911
180	4	2	25	2月分 自動車リース料													30,000	30,000	145,911
181	4	3	2	2月分 北國新聞朝夕刊購読料									4,400					4,400	141,511
182	4	3	2	3月分 ケーブルテレビ料金											544			544	140,967
183	4	3	11	灯油代											1,235			1,235	139,732
184	4	3	13	ガソリン代													500	500	139,232
185	4	3	15	ガソリン代													3,200	3,200	136,032
186	4	3	25	会派共用費概算払分返納金	2,032														136,064
187	4	3	16	北國文庫購読料(第91号-94号分)											6,300			6,300	131,764
188	4	3	7	封筒印刷代 市政報告会用			11,000											11,000	120,764
189	4	3	17	84円切手500枚 市政報告会用			33,600											33,600	87,164
190	4	3	22	封筒印刷代											4,537			4,537	82,627
	4	3	22	2月分 固定電話利用料金											2,019			2,019	80,608
193	4	3	23	2・3月 インターネット利用											853			853	79,755
194	4	3	25	ガソリン代													2,950	2,950	76,805
195	4	3	28	63円切手500枚 市政報告会用			25,200											25,200	51,605
	4	3	30	3月分 コピー機使用料(委託金)											1,323			1,323	50,282
198	4	3	25	2月分 携帯電話利用料金													5,283	5,283	44,999
199	4	3	25	2月分 ホームページ管理料			4,000											4,000	40,999
200	3	3	25	3月分 自動車リース料													30,000	30,000	10,999
201	4	3	30	中日新聞朝刊購読料											140			140	10,859
202	3	3	31	3月分 印刷代													1,450	1,450	9,409

附属様式1

令和3年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 野 本 正 人

(単位:円)

領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)											小計	残高	
	年	月	日			① 調査研 究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳 情活動費	⑥ 会費	⑦ 資料作 成費	⑧ 資料購 入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所 費	⑪ 会派共 用費			⑫ 共通経 費
203	4			3月分ホームページ管理料(未払金)				4,000										4,000	5,408
204	4			3月分 携帯電話利用料金(未払金)														5,372	37
205	4			3月分 ガス料金(未払金)									3,822					3,822	-3,785
206	4			3月分 電気料金(未払金)									3,158					3,158	-6,944
207	4			3月分 北國新聞朝夕刊読読料(未払)							4,400							4,400	-11,344
208	4			3月分 固定電話利用料金(未払金)									2,031					2,031	-13,375
				自己資金	13,375														0
210	3																		
211	3																		
212	3																		
213	3																		
214	3																		
215	3																		
216	3																		
217	3																		
218	3																		
219	3																		
220	3																		
221	3																		
222	3																		
223	3																		
224	3																		
225	3																		
226	3																		
227	3																		
228	3																		
229	3																		
230	3																		
231	3																		
232	3																		
233	3																		
234	3																		
235	3																		
236	3																		
237	3																		
238	3																		
239	3																		
240	3																		
241	3																		
242	3																		
243	3																		
244	3																		
245	3																		
246	3																		
247	3																		
248	3																		
249	3																		
250	3																		
251	3																		
252	3																		
253	3																		
254	3																		
255	3																		
256	3																		
257	3																		
258	3																		

令和3年度 政務活動費出納簿

職員氏名: 野 本 正 人

(単位:円)

令和 3 年度				収入	支出(使途基準項目別)											小計	残高	
領収書 番号	支払年月				活動(使途)内容	① 調査研 究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広報費	⑤ 要綱・限 定活動費	⑥ 金庫費	⑦ 資料作 成費	⑧ 資料購 入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所 費			⑪ 会派共 用費
	年	月	日	① 調査研 究費		② 研修費	③ 広報費	④ 広報費	⑤ 要綱・限 定活動費	⑥ 金庫費	⑦ 資料作 成費	⑧ 資料購 入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所 費	⑪ 会派共 用費	⑫ 共通機 費	小計	残高
483	3																	
484	3																	
485	3																	
486	3																	
487	3																	
488	3																	
489	3																	
490	3																	
491	3																	
492	3																	
493	3																	
494	3																	
				1,935,407	241,276	0	899,000	0	0	0	0	97,106	0	156,762	30,000	511,263	1,935,407	0